

Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Окружной клинический лечебно-реабилитационный центр»

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию),
628011, г. Ханты-Мансийск, ул. Калинина, здание 3;

место нахождения и место осуществления деятельности,

8601004484

идентификационный номер налогоплательщика,

1028600515349

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

1/23. Экономист 2 кат.; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),

15/23. Уборщик служебных помещений; 4 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

19/23. Техник-программист; 1 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключение эксперта № 2009 от 24.05.2023 - Скороходов Вячеслав Николаевич (№ в реестре: 3124)

№ 2009 от 27.03.2023 - Скороходов Вячеслав Николаевич (№ в реестре: 3124);

Протоколы № 15/23/2009- ТЖ от 27.03.2023

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью "ЭкспертКонсалтинг";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 209

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации "чч" месяц год

М. П.



(подпись)

Яковлев Сергей Викторович

(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

(дата регистрации)

(регистрационный номер)

М. П.

(подпись)

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ЭкспертКонсалтинг»

628404, Россия, Тюменская область, ХМАО-Югра,
г. Сургут, ул. Григория Кукуевицкого, 13
тел./факс: (3462) 45-52-45
E-mail: expertconsulting@mail.ru
Сайт: expertconsulting.ru
ИНН 8602023585 / КПП 860201001

ОГРН 1068602160153
р/с 40702810067170042609
Западно-Сибирское отделение № 8647
ПАО «Сбербанк», г. Тюмень
БИК 047102651
к/с 30101810800000000651

Исх. № 900 от 21.06.2023 г.

Главному врачу
БУ ХМАО - Югры «Окружной клинический
лечебно-реабилитационный центр»
Яковлеву Сергею Викторовичу
ks@oklrc.ru

«Информация о передаче в информационную
систему учёта отчёта о проведении СОУТ....»

Настоящим, согласно ч. 3, Ст. 18 Федерального закона от 28 декабря 2013 г. N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда", в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью уведомляем Вас о передаче в информационную систему учёта (ФГИС СОУТ) отчёта о проведении специальной оценки условий труда, с приложением копий подтверждающих документов.

Приложение:

Выписка о подаче результатов проведения
специальной оценки условий труда во ФГИС СОУТ.....на 3 стр.



Директор Карпушенко А.Л. 21.06.2023 г.

Подписано: ООО "ЭКСПЕРТКОНСАЛТИНГ"

Исполнитель:
Фомина Н.А.
тел. (3462) 45-52-45

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)		
		химический	биологический	аэролю prominently фиброгенного действия				инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									17	18
1/23	Экономист 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
19/23	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2/23	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
3/23	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
4/23	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5/23	Заведующий отделением – врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
6/23	Врач – кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
7/23	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8/23	Медицинская сестра палатная (постояная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
9/23	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
10/23	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
11/23	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
12/23	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
13/23	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
14/23	Заведующий хозяйством	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
15/23	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16/23	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
17/23	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
18/23	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://scuf.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 00C085F273FD1E14C02BCC90752AAB025
Владелец: Минтруд России
Действителен с 07.11.2022 10:07:00 по 31.01.2024 10:07:00